
令和 ３年 ４月 吉日 

会 員 各 位                  一般社団法人 西福岡青色申告会 

                                                    会 長 田中 明生  

 

一般社団法人 西福岡青色申告会 

第９回 定時総会について  

  

拝啓 新緑の候、春を迎えたものの、新型コロナウィルス感染拡大防止の為、 

 不要不急の外出を避けるよう、政府・県・市より要請が出ている現状におきまして 

危険な３密にならざるをえない総会は回避しなければならず、やむを得ず今回も 

正会員の皆様の委任状提出をもって出来る限り少数の代議員による総会という形を 

取らせて頂きますので何卒ご了承頂けますようお願い申し上げます。 

敬具 

  

記 

 1. 日 時  令和 ３年 ６月 ４日（金） １５時３０分～  

 2. 場 所  (一社)西福岡青色申告会  会館 ２階  

糸島市前原中央３－１５－３２ 

          電話 ０９２－３２２－２５９５ 

3. １５：３０～  

令和２年度 事業報告承認の件 

令和２年度 収支決算報告承認の件 

監査報告 

令和３年度 事業計画報告の件  

令和３年度 収支予算報告の件  

会館の建設準備に関する件  

任期満了に伴う役員選任の件 

 

＊ 定款の変更はございません 

＊ 第９回定時総会冊子が必要な方は返信ハガキの備考欄 ①必要 下段（ ）に 

〇をご記入下さい。未記入の場合は不要と見做して送付致しません。 

＊ 新型コロナウィルス感染防止の為、懇親会はいたしません。 

＊ 来賓も御呼び致しません。 

  



 

一般社団法人西福岡青色申告会 第９回 定時総会 

 

 

総  会    ▲  欠 席       〇  出 席 

 

 欠席または出席のいずれかを○で囲み ５月２６日（水）必着で、ご返信下さい。 

 

       地区名                 

       住 所                 

       氏 名                 

      （＊ 欠席の場合は、下記【委任状】をご記入下さい） 

                                     

 

委 任 状 

 

 私は、定時総会に出席致しませんので、当日の議決権の一切を 

会長・副会長・理事の          氏に委任いたします。 

 

 

 令和 ３年   月  日     

 

       住 所                 

 

       氏 名                 

（押印省略） 

                                             

 

一般社団法人 西福岡青色申告会             事務局使用欄                                                   

   会 長  田 中  明 生   殿          No.  －    

                                        

備考欄 

『 第９回 定時総会 』 冊子    ① 必要    /    ② 不要 

                  （  ）     （  ） 

 （上記、①未記入の場合、②として処理させて頂きます） 


